Ocak, Mehmet Masum: “Manisa’nın Kurtuluşunda Rol Oynayan Bazı Şahsiyetler”, 7 (Ekim

1994), ss. 27-29.

257. Okumuş, Necdet: “Ahmed Şemseddîn Marmaravî (Yiğitbaşı) ile İlgili Kaynakların

Değerlendirilmesi”, 1 (15 Eylül 1992), ss. 22-30.

258. —————: “Manisa’lı Mevlevî-Şâir Birrî Mehmed Dede’nin Hayatı ve Eserleri (D. 1080/1669-

Ö. 1128/1715)”, 4 (Ekim 1993), ss. 17-20.

259. —————: “Manisa’lı Hattatlar”, 8 (Şubat 1995), ss. 31-36.

260. —————: “Manisa’da Sünnet Düğünü Manileri”, 10 (Ekim 1995), ss. 39-40.

261. —————: “Manisa İl Halk Kütüphanesi Türkçe Tıp Yazmaları”, 15 (Mayıs 1998), ss.